
Uchwała nr XXXII/222/2018 
Rady Gminy Granowo  
z dnia 29 stycznia 2018  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212, 258, 264 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 
2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie       22 865 900,00 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            21 378 717,00 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                 1 487 183,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie      26 319 851,00 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie               20 123 897,00 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                          6 195 954,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jst w wysokości 1 881 770,00 zł.    
 
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia  
do uchwały nr XXXII/222/2018 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 29 stycznia 2018 r.    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 
 
 
1. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 344 400 zł., stanowiącą dofinasowanie w ramach 

„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej - ulica Polne w Granowie. Ponadto 
zwiększa się wydatki na w/w zadanie inwestycyjne o kwotę 40 600 zł stanowiącą środki 
własne.  

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 388 900 zł stanowiącą dofinansowanie 
projektu w ramach WRPO 2014+ pn. „ Montowanie instalacji fotowoltaicznych do 
wspomagania produkcji energii elektrycznej na dachach budynków użyteczności 
publicznej”,. Kwota ta stanowi dofinansowanie w wysokości 85 % kosztów 
kwalifikowalnych projektu, które zostaną wprowadzone do budżetu po pozytywnym 
zatwierdzeniu wniosku o dofinansowanie.  

3. Wprowadza się następujące zadania inwestycyjne:  
- Oświetlenie ścieżki rowerowej w Niemierzycach – 8 000 zł z przeznaczeniem na 
przygotowanie dokumentacji,  
- Rewitalizacja terenu parku i budynku pałacu w Granowie – 600 000 zł,  
- Termomodernizacja budynku pałacu w Granowie – 600 000 zł.  

4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 180 900 zł z przeznaczeniem na remont 
przedszkola w Kąkolewie.  

 
 
 
 


